MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0190/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de fevereiro de 2020.

,_.
(.T·,
o·.

~:

*!
~

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostà!
às Indicações números 4551/2019, 4552/2019, 0156/2020, 0157/2020 e 0158/2020, ambas
de autoria do Vereador ROGER MENDES, informamos, conforme manifestações
prestadas pelo Departamento Autõnomo de Água e Esgotos - DAAE, que os serviços
indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG ( 099.071/2019 - 099 .077/20\9- 004 .349/2020-004.353/2020- 004.3~8/ 20::0)

,._..
(I',

' .
'I